
 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

      
___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENO GLASILO 

 

OPĆINE LASINJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           

 
 
 

GLASNIK 
 OPĆINE LASINJA 

Izlazi prema potrebi                           Broj 5.                  Godina VIII.          Lasinja, 30. listopada 2020.            



Broj 5/2020                      Glasnik Općine Lasinja 

30. listopada 2020. 

 

 2 

 

 
S A D R Ž A J 

 
 
 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK                                                                        Str. 
 
- Odluka o sufinanciranju prehrane učenika osnovnih škola 

   za školsku godinu 2020./21. ……………………………………………………………………………………….….. 3  

- Odluka o razvrstavanju dugotrajne nefinancijske imovine     

   u proizvedenu dugotrajnu nefinancijsku imovinu ili sitni inventar  
   i o obavljanju ispravka vrijednosti te imovine …………………………………………………………….….. 3 

- II. izmjene i dopune Plana nabave za 2020. godinu ……………………………………………….………. 5                       

- Odluka o isplati novčanih sredstava Gradskom društvu  

  Crvenog križa Karlovac u 2021. godini ................................................................... 8   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



Broj 5/2020                      Glasnik Općine Lasinja 

30. listopada 2020. 

 

 3 

 Na temelju članka 50. Statuta Općine Lasinja (Glasnik Općine Lasinja br. 1/18 i 1/20), 

Općinski načelnik Općine Lasinja, donosi 

 

O D L U K U 
o sufinanciranju prehrane učenika osnovnih škola 

 za školsku godinu 2020./2021. 

 

Članak 1. 
 

 Odobrava se sufinanciranje prehrane učenika OŠ “Antun Klasinc“, Trg hrvatskih branitelja 11, 

Lasinja i učenika sa područja Općine Lasinja koja pohađaju OŠ “Skakavac“, Skakavac 44, Skakavac, 

za školsku godinu 2020./2021., u iznosu od 2,00 kn dnevno po učeniku. 
 

Članak 2. 

 

 Odobrava se sufinanciranje učeničkog obroka dnevno u punom iznosu za učenike iz obitelji 

koje su korisnici zajamčene minimalne naknade pri Centru za socijalnu skrb u Karlovcu. 
Odobrava se podmirenje troškova prehrane u punom iznosu za treće i svako sljedeće dijete, 

pod uvjetom da sva djeca iz jedne obitelji istovremeno pohađaju Osnovnu školu „Antun Klasinc“ i 

Osnovnu školu Skakavac. 

 
Članak 3. 

 

 Isplata novčanih sredstava za prehranu učenika OŠ „Antun Klasinc“ iz Lasinje vršiti će se iz 

Proračuna Općine Lasinja, a doznačiti će se osnovnoj školi na žiro račun br. IBAN HR 95 2360 0001 
1015 0194 8. 

 Isplata sredstava za prehranu učenika koja pohađaju OŠ „Skakavac“ iz Skakavca vršit će se 

iz Proračuna Općine Lasinja,  a sredstva će se doznačiti u Proračun grada Karlovca, na račun IBAN 

HR66 2340 0091 8179 0000 0. 
 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja te će se objaviti u Glasniku Općine 

Lasinja. 
 

KLASA:022-05/20-02/11 

URBROJ:2133/19-01-20-1 

Lasinja, 31. kolovoza 2020. 
                                                                                             OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                 Željko Prigorac 

______________________________________________________________________ 

 
 

 

        Na temelju članka 18. i 27. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

(„Narodne novine“ broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18 i 126/19 i članka 34. Statuta Općine Lasinja 

(Glasnik Općine Lasinja broj 01/18 i 01/20), Općinski načelnik donosi 
                                                                                                                                                          

ODLUKU O RAZVRSTAVANJU DUGOTRAJNE NEFINANCIJSKE IMOVINE U PROIZVEDENU 

DUGOTRAJNU NEFINANCIJSKU IMOVINU ILI SITNI INVENTAR  

I O OBAVLJANJU ISPRAVKA VRIJEDNOSTI TE IMOVINE 
 

Članak 1. 

Dugotrajna nefinancijska imovina je imovina čiji je vijek upotrebe duži od jedne godine i koja 

duže od jedne godine zadržava isti pojavni oblik. 
 



Broj 5/2020                      Glasnik Općine Lasinja 

30. listopada 2020. 

 

 4 

Proizvedena dugotrajna nefinancijska imovina čiji je pojedinačni trošak nabave (nabavna 

vrijednost) niži od 3.500,00 kuna može se otpisati jednokratno, stavljanjem u upotrebu uz obvezu 

pojedinačnog ili skupnog praćenja u korisnom vijeku upotrebe. 

 
Članak 2. 

Predmeti iste vrste dugotrajne nefinancijske imovine razvrstavaju se u istu skupinu računa. 

Proizvedena nefinancijska imovina iskazuje se na skupini 02, a rashodi prilikom nabave u 

razredu 4, sitni inventar iskazuje se u skupini 04, a rashodi prilikom nabave u razredu 3. 
 

 Članak 3. 

Kratkotrajna nefinancijska imovina je imovina namijenjena obavljanju djelatnosti ili daljnjoj 

prodaji u roku kraćem od godinu dana. Ista se otpisuje jednokratno stavljanjem u uporabu. 
U sitan inventar evidentiraju se predmeti proizvedene kratkotrajne nefinancijske imovine koji 

se ne utroše jednokratnom upotrebom u procesu poslovanja. 

Zadržava se u evidenciji i iskazuje u bilanci do trenutka prodaje, darovanja ili drugog načina 

otuđenja ili uništenja. 

 
Članak 4. 

Kriterij razvrstavanja dugotrajne nefinancijske imovine ili sitnog inventara je procijenjeni vijek 

upotrebe odnosno način otpisa. 

Ukoliko imovina ima vijek trajanja kraći od godine dana evidentira se u sitni inventar, a 
ukoliko je vijek trajanja duži od godine dana, bez obzira na vrijednost, evidentira se u dugotrajnu 

imovinu. 

Dugotrajna imovina vrijednosti niže od 3.500,00 kuna, otpisati će se jednokratno. 

 
Članak 5. 

          Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Glasniku Općine Lasinja. 

 
  

KLASA:406-01/20-02/01 

URBROJ:2133/19-01-20-1 
Lasinja, 8. rujna 2020. 

                                                                                             OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                 Željko Prigorac 

________________________________________________________________________________ 
   

 
 

            

 
 

            
 



Broj 5/2020                      Glasnik Općine Lasinja 

30. listopada 2020. 

 

 5 

  Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16),  

članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17) te članka 50. Statuta Općine Lasinja (Glasnik Općine 
Lasinja br. 1/18 i 1/20), općinski načelnik Općine Lasinja, donosi 

 

 

II. IZMJENE I DOPUNE 
PLANA NABAVE OPĆINE LASINJA ZA 2020. GODINU 

 

Članak 1. 

            Donose se II. Izmjene i dopune Plana nabave roba, radova i usluga Općine Lasinja za 2020. 
godinu (u daljnjem tekstu: Plan). 

                       

Članak 2. 

 Izmjene i dopune Plana nabave objaviti će se na standardiziranom obrascu (tablici) u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske, sukladno Pravilniku o planu nabave, 

registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 

101/17). 

Obrazac Izmjena i dopuna Plana nabave čini sastavni dio Plana nabave Općine Lasinja za 

2020. godinu. 
 

Članak 3. 

Izmjene i dopune Plana nabave objaviti će se u Glasniku Općine Lasinja i web stranici Općine 

Lasinja.                                                     

 
  
KLASA:022-05/19-02/19 

URBROJ:2133/19-01-20-3 

Lasinja, 7. rujna 2020. 

                                                                                             OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                 Željko Prigorac 

 
 
 
 
 

       



Broj 5/2020                      Glasnik Općine Lasinja 

30. listopada 2020. 

 

 6 

 

 
Godina: 2020 

 
                   

 

Rb
r 

Evidencijs
ki broj 
nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenje
na 

vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 
(uključuju

ći 
jednostav
ne nabave) 

Poseb
ni 

režim 
nabave 

Predmet 
podijelje

n na 
grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvir
ni sporazum 

Planiran
i 

početak 
postupk

a 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 
od 

Vrijedi 
do 

Napomen
a 

Status 
promjen

e 

 

1 1/2020 Motorni benzin 
i dizel gorivo 

09111300-3  74.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Ugovor siječan 12 mjeseci 27.12.201
9 

      

 

2 2/2020 Usluge tekućeg 
i investicijskog 
održavanja 
računalnih SPI 
programa 

48700000-5  40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Ugovor siječan 12 mjeseci 27.12.201
9 

      

 

3 3/2020 Geodetsko 
katastarske 
usluge 

71355000-1 40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Ugovor ožujak 9 mjeseci 27.12.201
9 

      

 

4 4/2020 Implementacija 
webGIS 
sustava 

38221000-0 84.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Ugovor siječanj 12 mjeseci 27.12.201
9 

      

 

5 5/2020 Radovi na 
uređenju 
groblja 

45215400-1  0,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Ugovor travanj 3 mjeseca 19.06.202
0 

19.06.202
0 

  Obrisana 

 

5/2020 Radovi na 
uređenju 
groblja 

45215400-1  65.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Ugovor travanj 3 mjeseca 27.12.201
9 

19.06.202
0 

    

 

6 6/2020 Komunalna 
oprema (ralica, 
malčer) 

16700000-2  80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica lipanj   27.12.201
9 

19.06.202
0 

  Obrisana 

 

7 7/2020 Traktor za 
komunalno 
održavanje 

16700000-2  150.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica svibanj   27.12.201
9 

19.06.202
0 

  Obrisana 

 

8 8/2020 Lampe za 
javnu rasvjetu 

34993000-4  120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica lipanj   19.06.202
0 

    Izmijenjen
a 

 

8/2020 Lampe za 
javnu rasvjetu 

34993000-4  100.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica lipanj   27.12.201
9 

19.06.202
0 

    

 

9 9/2020 Opskrba 
električnom 
energijom 

09310000-5  100.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Ugovor studeni 12 mjeseci 27.12.201
9 

      

 

10 10/2020 Oprema za 
dječji vrtić - 
namještaj za 
djecu i igračke 

39161000-8  20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica ožujak   19.06.202
0 

    Izmijenjen
a 

 

10/2020 Oprema za 
dječji vrtić - 

39161000-8  35.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Narudžbenica ožujak   27.12.201
9 

19.06.202
0 

    



Broj 5/2020                      Glasnik Općine Lasinja 

30. listopada 2020. 

 

 7 

namještaj za 
djecu i igračke 

 

11 11/2020 Izmjene i 
dopune 
prostornog 
plana 

71410000-5 150.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Ugovor lipanj 6 mjeseci 27.12.201
9 

      

 

12 12/2020 Modernizacija 
prometne 
infrastrukture - 
Lasinja 

45233120-6 120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Ugovor svibanj 3 mjeseca 19.06.202
0 

    Izmijenjen
a 

 

12/2020 Modernizacija 
prometne 
infrastrukture - 
Lasinja 

45233120-6 240.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Ugovor svibanj 3 mjeseca 27.12.201
9 

19.06.202
0 

    

 

13 13/2020 Modernizacija 
prometne 
infrastrukture 
Desno 
Sredičko - 
Desni Štefanki 

45233120-6 320.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Ugovor rujan 3 mjeseca 27.12.201
9 

19.06.202
0 

  Obrisana 

 

14 14/2020 Modernizacija 
prometne 
infrastrukture 
Prkos Lasinjski 
- Banski 
Kovačevac 

45233120-6 200.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Ugovor srpanj 3 mjeseca 27.12.201
9 

19.06.202
0 

  Obrisana 

 

15 15/2020 Rekonstrukcija 
društvenog 
doma Desni 
Štefanki 

45000000-7 240.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Ugovor svibanj 6 mjeseci 27.12.201
9 

19.06.202
0 

  Obrisana 

 

16 16/2020 Oprema za 
reciklažno 
dvorište 

44613800-8  80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Ugovor ožujak   27.12.201
9 

      

 

17 17/2020 Uređenje 
prometnih i 
pješačkih 
površina 
Lasinja - II faza 

45233120-6 180.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Ugovor srpanj 3 mjeseca 19.06.202
0 

    Izmijenjen
a 

 

17/2020 Uređenje 
prometnih i 

pješačkih 
površina 
Lasinja - II faza 

45233120-6 240.000,00 Postupak 
jednostavne 

nabave 

    Ugovor srpanj 3 mjeseca 19.06.202
0 

19.06.202
0 

    

 

18 18/2020 Nabava 
službenog 
automobila 

34110000-1  69.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

    Ugovor rujan 
2020. 

prosinac 2020. 07.09.202
0 

    Dodana 

                   
Datum zadnje izmjene plana: 07.09.2020 09:23 

                    
Datum objave plana nabave: 27.12.2019 10:48 

 



Broj 5/2020                      Glasnik Općine Lasinja 

30. listopada 2020. 

 

 8 

        Na temelju članka 30. Zakona o Hrvatskom crvenom križu (Narodne novine br. 71/10), čl. 2. 

Pravilnika o načinu i rokovima plaćanja ustrojstvenim oblicima Hrvatskog Crvenog križa iz proračuna 

jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave (Narodne novine br.18/11) te čl. 50. Statuta 

Općine Lasinja (Glasnik Općine Lasinja br. 1/18 i 1/20), Općinski načelnik Općine Lasinja, donosi 

O D L U K U 

o isplati novčanih sredstava Gradskom 

društvu Crvenog križa Karlovac u 2021. godini 

         
Članak 1. 

 Gradskom društvu Crvenog križa Karlovac, Smičiklasova 25, Karlovac, odobrava se isplata 

novčanih sredstava  za 2021. godinu u iznosu od 21.911,74 kn. 

Osnovica za izračun novčanih sredstava iz prethodnog stavka ovog članka su prihodi ostvareni 

u 2019. godini. 

 

Članak 2. 

 Novčana sredstva iz članka 1.ove Odluke isplaćivat će se mjesečno, u iznosu od 1.825,98  kn 

i to: 

- za rad i djelovanje Službe traženja u iznosu od 521,71  kn mjesečno 

- za javne ovlasti i redovne djelatnosti u iznosu od 1.304,27  kn mjesečno     

 

Članak 3. 

 Novčana sredstva iz članka 1. ove Odluke osigurana su u Proračunu Općine Lasinja za 2021. 

godinu. 

Sredstva će se doznačiti Gradskom društvu Crvenog križa Karlovac na IBAN HR80 2400 0081 

1900 0431 7. 
        

             Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a objavit će se u Glasniku Općine 

Lasinja. 
                                                                                               

KLASA:022-05/20-02/12 

URBROJ:2133/19-01-19-1 

Lasinja, 21. listopada 2020. 

                                                                                             OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                   Željko Prigorac 

     
                                                                 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

   
 

GLASNIK OPĆINE LASINJA – službeni list Općine Lasinja 

Glavna i odgovorna urednica: Nevenka Panijan 

Lasinjska cesta 19, Lasinja, 
Telefon   047 884 010 

Telefaks 047 400 686 

e-mail:pisarnica@lasinja.hr 

www.lasinja.hr 
 

 

Tehnička priprema: Jedinstveni upravni odjel  

 

http://www.lasinja.hr/

